
平成１８年８月２９日
甲陵中学校

保護者 殿
北杜市立甲陵中学校

校 長 藤森顕治

甲陵中・高等学校学園祭「紫蝶祭」への御案内

暑さもようやく和らぎ，夕暮れの涼風に秋を感じるこの頃，皆様にはますます御清祥のこと
とお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進のために，多大な御指導，御鞭撻をいただき，

心より感謝申し上げます。

さて，本校では高校と一緒に学園祭を次の日程により実施いたします。つきましては，御多
忙の折とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ参観くださいますよう御案内申し上げます。

なお，９月の自由参観は学園祭参観になりますので御了解ください。

平成１８年９月２日（土）～９月４日（月）１ 期間

〔学園祭の代休 ９月５日（火 ，９月２９日（金 〕） ）

２ 日程と会場

９月２日（土） この日は，保護者・一般に公開しません。前日祭
但し，同じ内容で３日に実施します。

９月３日（日） （保護者及び一般公開， ）文化部門・開会式 開会式後から参観可能

９：００～ …甲陵高校ミューズホール

文化部門発表 ９：２０～ （中学生は， 番目の発表）1,3,11
生徒展示・ 展覧会 ９：２０～ …甲陵高校体育館 高校校舎内PTA
模擬店 ９：２０～ …校舎前庭
中締め １６：２０～ …甲陵高校ミューズホール

９月４日（月） 競技８：４５～ …甲陵高校 グランド体育部門・開会式・

後夜祭 １６：００～ …甲陵高校ミューズホール

終了 １８：００

※ ４日雨天の場合は，会場を体育館に変更し実施します。
※ ３日は，一般公開ですので甲陵グランドに駐車できます。

４日は，一般公開していませんが，保護者の皆様は見学されても結構です。ただし，
駐車場は，校舎周辺甲陵敷地内のみです。十分な駐車スペースはありませんが，御

了解下さい。

別紙案内を御参照ください。３ 内容

４ お願い

９月４日（月）は，学園祭の後夜祭が行われ，生徒下校がいつもの時刻 １７：３０より

JR遅く１８時過ぎになります したがって 遠くへ帰る生徒 特に電車利用生徒は下校後の。 ， ，
中央線電車が１８：３９（上り ，１８：３７（下り）になる予定です。長坂駅までは，教）

師が付き添い下校しますが，下車駅から家庭までの安全確保につきましては是非とも御家庭
での対応をよろしくお願い致します。

なお，生徒は家庭に着きましたら逆連絡網で担任に連絡し安全を確認することになってい
ます。

また，学園祭の代休が平日の 及び になります。一日の過９月５日（火） ９月２９日（金）

ごし方について有意義な生活になりますようご家庭でもご指導をよろしくお願いします。


